Pińczów dnia, 29.03.2016 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/2/03/2016 - dostawa videogastroskopu i videokolonoskopu dla Pracowni Endoskopii Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 25.03.2016 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 25.03.2016 r.

Pytanie 1. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §4 ustęp 4 wzoru umowy i nadanie mu treści: „Zamawiający zobowiązuje się do uregulowania należności w 24 równych ratach płatnych: pierwsza rata płatna nie później niż w ciągu 14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury a następne raty do 25 dnia każdego kolejnego miesiąca. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę po zrealizowanej dostawie”.
Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ.
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §4 ustęp 4 wzoru umowy i nadanie mu nowego brzmienia ,,Zamawiający zobowiązuje się do uregulowania należności w 24 równych ratach płatnych: pierwsza rata płatna nie później niż w ciągu 14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, a następne raty płatne do 25 dnia każdego kolejnego miesiąca. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę po zrealizowanej dostawie”.
Pytanie 2. W związku z faktem, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym jako długi oddawcze prosimy zmianę zapisu §4 ustęp 4 wzoru umowy na następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Wykonawcy”.

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w §1 ust.3 obowiązek będzie podlegał zasadom określonym w art. 710 – 719 Kodeksu cywilnego (użyczenie). W przypadku gdy Zamawiający chce wskazać inne postanowienia w zakresie określonym w §1 ust.3 prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza, że wskazany w §1 ust. 3 wzoru umowy obowiązek podlega zasadom określonym w art. 710 – 719 Kodeksu cywilnego (użyczenie).
Pytanie 4. Prosimy o doprecyzowanie brzmienia §8 ust.4 poprzez określenie momentu od którego należy liczyć 5 letni okres, poprzez dodanie sformułowania „licząc od dnia podpisania przez strony protokołu odbioru wskazanego w §3”

Odpowiedź:

Modyfikacja SIWZ
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmodyfikowanie §8 ust.4 wzoru umowy poprzez nadanie mu nowego brzmienia ,,Wykonawca zapewnia dostępność serwisu i części zamiennych przez 5 lat licząc od dnia podpisania przez strony protokołu zdawczo-odbiorczego wskazanego w §3 ust. 1”.
Pytanie 5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostatniej raty wyrównawczej w przypadku ceny oferty niepodzielnej na 24 równe raty.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §4 ust. 8 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: „W przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie kolejnych rat Wykonawcy należą się odsetki określone w ustawie z dnia 8 marca 2013 roku o terminach zapłaty w transakcjach handlowych”. W przypadku odpowiedzi negatywnej, pragniemy poinformować, iż na podstawie art. 13 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych postanowienia umowy wyłączające lub ograniczające uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika do naliczania odsetek za opóźnienie z niniejszej ustawy są nieważne, zatem zapisy art. 8 ww. ustawy stosuje się odpowiednio.

Odpowiedź:

Modyfikacja SIWZ
Tak, zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §4 ust. 8 wzoru umowy i nadanie mu nowego brzmienia: „W przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie kolejnych rat Wykonawcy należą się odsetki określone w ustawie z dnia 8 marca 2013 roku o terminach zapłaty w transakcjach handlowych”.
Pytanie 7. Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu § 5 ustęp 4 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Modyfikacja SIWZ
Tak, zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 5 ustęp 4 wzoru umowy, poprzez jego wykreślenie.
Pytanie 8. W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy Zamawiającego o precyzyjne podanie kwoty jaką Wykonawcy powinni uwzględnić w ofercie tytułem kosztów odbioru dostawy jakimi Zamawiający może ich obciążyć.

Odpowiedź:
Odpowiedź była pozytywna.
Pytanie 9. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §6 ustęp 3 wzoru umowy na następujący: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty nie krótszym niż 7 dni od daty jej otrzymania”. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego będzie miała korzystny wpływ na wysokość zaoferowanej ceny.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §8 ustęp 3 wzoru umowy na następujący: „W okresie gwarancji trzy naprawy tego samego podzespołu powodują wymianę podzespołu na nowy”

Odpowiedź:

Modyfikacja SIWZ
Tak, zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §8 ustęp 3 wzoru umowy i nadanie mu nowego brzmienia: „W okresie gwarancji trzy naprawy tego samego istotnego podzespołu powodują wymianę podzespołu na nowy”.
Pytanie 11. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją na rzecz instytucji finansowej?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczną odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający przekaże weksel In blanco wraz deklaracją w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy zastawu rejestrowego na sprzęcie stanowiącym przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody, aby umowa zastawu została zawarta na wzorze Wykonawcy.

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17. Prosimy potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszt ustanowienia zastawu rejestrowego.

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18. Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że cesja praw z polisy ubezpieczeniowej będzie odnawiana przez cały okres trwania umowy.

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 20. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody, aby umowa cesji praw z polisy ubezpieczeniowej została zawarta na wzorze Wykonawcy.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21. W przypadku wyrażenia zgody na ustanowienie któregokolwiek ww. zabezpieczeń prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu: „Tytułem zabezpieczenia realizacji zobowiązań wynikających z umowy Zamawiający zobowiązuje się do…. (przekazania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową/zawarcia umowy zastawu rejestrowego/zawarcia umowy cesji praw z polisy ubezpieczeniowej - wybrać właściwe)” 

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 22. Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu: „Z chwilą podpisania przez Strony protokołu zdawczo-odbiorczego, na Zamawiającym spoczywa odpowiedzialność za wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 23. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku niezrealizowania zobowiązań wynikających z umowy przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 24. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy poniższego zapisu: „Opóźnienie w zapłacie całości bądź części  którejkolwiek raty przekraczające 30 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej  ceny”. Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy termin wspomniany powyżej, prosimy o jego wskazanie. 

Odpowiedź:
Odpowiedź była negatywna.
Pytanie 25. Z uwagi na ratalną formę płatności prosimy o udostępnienie Wykonawcom na stronie internetowej Zamawiającego rachunku wyników/bilansu za rok 2015.

Odpowiedź:
Nie mamy możliwości zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji. Przedmiotowa informacja dostępna jest w księgowości Zamawiającego tel. 413573031 wew. 503 lub 205.
Pytanie 26.
Prosimy Zamawiającego o informację ile posiada łóżek zakontraktowanych przez NFZ.

Odpowiedź:
233 łóżka.
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